e COMUNE di MAIERA’

ﬁm ; (Provincia di COSENZA)
™ UFFICIO DEL SINDACO

Via ortaglie, n. 1, 87020 — Maiera (CS) - tel. 0985.889102, fax 0985.889155
(e-mail: ufficiotecnicomaiera(@libero.it )

ORDINANZA N. 50 DEL 11.03.2022
IL SINDACO

Considerato che si sono avuti ulteriori casi di positivi nel plesso scolastico relativo alla scuola
media ubicato in localita Vrasi;

Ritenuto procedere alla chiusura del plesso scolastico nei giorni 11/03/2022-12/03/2022;
Ritenuto provvedere in merito;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

ORDINA

La chiusura del plesso scolastico Vrasi — scuola media ubicato in localita Foresta, per le
motivazioni in premessa, nei giorni 11/03/2022 e 12/03/2022;

Manda copia della presente all’Istituto Comprensivo di Diamante, Alla Polizia Municipale di
Maiera ed ai Carabinieri di Diamante.

Dalla residenza municipale li, 11.03.2022

IL SINDACO
F.to Geom. Giacomo De Marco

7
\¥/ /
NIH0D



